СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ДВАДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №8
           от 04 мая 2007 года

Об установлении компенсации затрат предприятий школьного питания в период проведения оздоровительных кампаний 2007 года за счет средств бюджета Мисского городского округа
     Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г.Ардабьевского об установлении компенсации затрат предприятий школьного питания в период проведения оздоровительных кампаний 2007 года за счет средств бюджета Мисского городского округа, учитывая рекомендации постоянной комиссии по социальным вопросам, руководствуясь Федеральным законом  «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                                         РЕШАЕТ:

1. Установить размер компенсации затрат предприятий школьного питания, не зависимо от формы собственности (связанных с доставкой продуктов питания, приготовлением пищи, заработной платой персонала), обслуживающих детские оздоровительные   лагеря дневного пребывания в период каникулярных оздоровительных кампаний 2007 года, за счет средств бюджета Миасского городского округа:
1) в размере 30% от стоимости набора продуктов питания предприятиям, обслуживающим городские образовательные учреждения;

2) в размере 40% от стоимости набора продуктов питания предприятиям, обслуживающим сельские образовательные учреждения.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам.
Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков